
U c h w a ł a Nr 312 /09
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 26 marca 2009 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  na 
realizację inwestycji przyjętych do budżetu na 2009r.

Na podstawie  art.18 ust.2,  pkt  9 lit.  c  i  art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz.327/ oraz 
art.82 , ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U 
z 2005 roku Nr 249 , poz. 2104, zmiany: Dz. U. Nr 169, poz.1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791/  Rada Miejska w Kłodawie uchwala, 
co następuje:

§ 1
W  Uchwale Nr 299/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2009 w § 1

kwotę 6 010 000,00 zastępuje się kwotą 5 960 000,00
a w tiret trzecie kwotę 3 600 000,00 określoną jako wielkość kredytu na sfinansowanie 
budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Barbary, Zawodnia Polna…,zastępuje 
się kwotą 3 550 000,00
Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

 Jadwiga Jaroniewska


